
,*"*, EVROPSKÁ UNIE

,

N¢jj

* * Evropské strukturální a investiční fondy
** * *'k Operační program výzkum, vývoj a vzdělávám r.,' -l .-l -.-

Příloha č. 1b výzvy:
Technická specifikace část B

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, yyPOdPOra odborného vzdělávání v Plzeňském kraji -
nábytek a prezentační tabule"

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky zadávaná mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ").

Dodavatel podává nabídku na tyto ČÁSTI veřejné zakázky: Část B - Prezentační tabule

DODAVATEL: FALCON - ROKYCANY s.r.o.

IČ/DIČ: 46886613 l CZ46886613

SÍDLO: Klostermannova 635/lll, Rokycany, 33701

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT
ZA DODAVATELE: Ing. Vladimir Pavlovic, jednatel

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku tabulí a vybavení, která je předmětem plnění části B
veřejné zakázky s názvem ,,Podpora odborného vzděláváni v Plzeňském kraji - nábytek a prezentační tabule" - část B - prezentační tabule". Dodavatel může
nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje
zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů.
Předmětem dodávky musí být zboží nové, originální, nesmí být repasované ani jinak sestavované a upravované.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1B výzvy.

V relevantním pravém sloupci tabulky dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v pravém sloupci, když v nich poskytne
technické informace o nabízeném plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také
název výrobce, typ a technické označení výrobku.



,*"*, EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy
* 'k Operační program výzkum, vývoj a vzdělávaní m,n,sterstvo školut ',.'
* * * MLÁEKEŽE " TĚLOVÝCHOV ··

Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených
v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.

Tabulka bude doplněna obrazovou dokumentaci (fotodokumentaci) nabízeného zboží.

Předmětem této části veřejné zakázky je dodávka níže uvedeného vybavení a tabulí v požadované kvalitě a v požadovaném množství.

Předmětem dodávky je zboží v níže uvedeném množství a požadované kvalitě.

Požadovaný ZADAVATELEM POŽADOVANÉ PARAMETRY . . -.
Nazev zbozi PARAMETRY NABIZENEHO ZBOZIpočet kusu (mlnlma|ni)

Allboards mobilní magnetický flipchart s rameny 100x70 cm

Minimální požadované parametry:
Mobilní mobilní flipchart s rameny uspokojí požadavky i toho nejnáročnějšího uživatele.
Možnost natáčení a pojízdění jedná se o pojízdný magnetický flipchart elegantního vzhledu který má bílý
Rozměr desky: (S x v) min. 700 x 1000 mm - lakovaný povrch, závěsné hroty na upínací liště s nastavitelnou rozteči děr a je

1 rozměrová tolerance +- 50 mm opatřený kovovou odkládací lištou. Flipchart je z obou stran zarámován v hliníku.Deska: magnetická, popisovatelná Deska flipchartu je odkloněna od svislice, což zvyšuje uživateli pohodli při jeho
Flipchart 2 Popisovače: za sucha stíratelné obsluze. stojný mechanismus flipchartu je výškově stavitelný {175-195cm) a je

Hliníkový rám, Odkládací lišta vybaven kolečky s aretaci.
výklopná ramena Vysouvací ramena umožňuji připevnit pomoci magnetů již popsané listy
Upínací lišta s nastavitelnými závěsnými hroty flipchartového bloku a neztratit tak nabyté poznatky z dohledu.
Příslušenství: magnetická houba, sada
popisovačů Allboards magnetická houbička

Magnetická houbička na bílé tabule
Pentel MW85 sada 4 kusů barevných fix



,k*'k*, EVROPSKÁ UNIE /Ť<

* * Evropské strukturaim ,a mv|-'st[čn| fund',' m
* 'k Operační program V'yzk um, vývoj a vzd EÁd .ani
* * *

.

,.

d ýe : ,"%: ; : r

Skládací stojan na prospekty, s plochou pro logo
M|n|ma|n| požadovaně parametry:
Skládací stojan na prospekty a letáky . V,
Pro u místění na zem, stabilní Popis zbozi

2 Rozměry stojanu v x š x h: 1600X400X200 mm _ kovová konstrukce se 6 drátěnými kapsami pro letáky A4
rozměrová tolerance +- 50 mm sklápěcí zadní opěrná noha pro snadnou přepravu a skladováni

Prezentační Opěrná noha: sklápěcí, zadní strana drátěná vzpěra ve spodní části stojanu zyvšuje stabilitu a lze použit i pro odloženi
stojan na letáky 3 Kovové provedení dalších letáků

Povrchová úprava - prášková barva povrchová úprava šedostříbrným práškovaným lakem
Formát boxů A4 provedeni s kovovým poutačem pro nalepeni loga
Počet boxů: min. 6 ks výška stojanu 160 cm
Ve spodní části mřížka na odložený dalších Rozměry složeného stojanu v x š x h {mm) 1600 x 400 x 200
prospektů



r"*, EVROPSKÁ UNIE,

* * Evropské struktím lni a m v|-'st[čn| tun CÍ'y
** * *'k Operační program Výzkum, vývoj a vzdt,lci .ani ministerstvo školut ,.

MLÁEKEŽE " TĚLOVÝCHOV ·

'":j

_1'"mj

lcá
r ~

I y'i
B

Mobilní paraván/nástěnka, třIdílný, tmavě šedý

Tento mobilní skládací paraván je tvořen 3 spojenými, extra širokými panely. Lze
ho velice snadno přesouvat, dobře se s nim manipuluje. Můžete ho využit i jako
nástěnku ke sdělováni informaci, což ho činí ideálním na výstavy nebo veletrhy.

Minimální požadované parametry: Hodi se však i na recepce nebo do kanceláři. Pokud zrovna paraván nevyužíváte,
můžete ho jednoduše složit a odklidit do rohu místnosti. Každá ze 3 porézních

3 Mob n" sk ádac" paraván (nástěnka) dřevotřískových desek má textilní potah Nosná konstrukce je opatřena otočnými

kolečky s brzdami, které
Rozměry v x s: 1700 x 2 300 mm , , V ,

zabrani nechtěnému pohybu
rozmerova tolerance +- 50 mm paravánu. Můžete si vybrat ze
min. 3 panelový dvou barev.

Mobilní paraván 1 konstrukce kovová, stabilní
(nástěnka) na kolečkách pro snadnou manipulaci Parametry

Prezentační desky s textilním potahem výška: 1705 mm
snadné připevnění prezentovaných materiálů Šířka: 2280 mm

Barva: tmavá Počet sekci: 3
Včetně montáže Barva: Tmavě šedá

Materiál rámu: Ocel
Materiál potahu:

Textilie
Včetně podstavce: Ano
Hmotnost: 28 kg
Montáž: ANO



,*"*, EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy
** * *'k Operační program výzkum, vývoj a vzdělávaní m,n,sterstvo školut ',.'

MLÁEKEŽE " TĚLOVÝCHOV ··

Nastavitelná stěna Pegasus 3m s tiskem z jedné strany

Nastavitelná napínací prezentační stěna na šířku i výšku.
výška od 173 cm - do 240 cm
šířka od 166 cm - do 300 cm

Odlehčená konstrukce s teleskopickou tyči o nastavitelné výšce i šířce
Lze využit jako jednostranný i oboustranný roll-up
Napínací mechanismus a snadná výměna grafiky

Mlnlma|nl pozadovane parametry: . .- .-
jednoducha montaz i demontaz

Nastavitelna prezentacni stěna Dodávané s praktickou taškou pro přenášeni
Varianta tisku z jedné strany

Konstrukce z teleskopických tyči, nastavitelných

na výšku i šířku.
Prezentační 2 Snadná montáž

stěna Rozměrtabule (v x S) v mm'

výška min. 173 cm - max. 240 cm

šířka min. 166 cm - max. 300 cm

Konstrukce odolná proti zkrouceni

Potisk - materiál vhodný pro potisk .b l l ,l,

W'
N

"¶ ""m :Z¶N

r ¶t"

Minimální požadované parametry: Reklamní stojan Áčko na plakáty AI - oblý roh, 32mm profilu
Oboustranné provedení

. Stabilní konstruKce Hmotnost Netto: 9 kgReklamni A . .
3 Pevný ram V

5 stojan .. Rozměr prospektu: AI {594X841) mmMaterial: kov
Profil: min. 30 mm viditelný rozměr prospektu: 576X823 mm
Rozměr v mm: (S x v x d) min. 600x1100x750 Specifikace: Oboustranný



,*"*, EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy
* 'k Operační program výzkum, vývoj a vzdělávaní m,n,sterstvo školut ',.'
* * * MLÁEKEŽE " TĚLOVÝCHOV ··

rozměrová tolerance "- 50 mm Materiál: Hliník
formát: min. AI , V

Typ zadni steny: Plech

Součásti Antireflexní Fólie: Ano

Barva: Stříbrná

Možnost vlastni barvy: Ano

výška: 1120 mm

šířka: 639 mm

Hloubka: 744 mm

Formát: AI

Umístěni: Na zem

Provedeni: oblý roh

Kliprám A2

6 Technické údaje

Délka {mm) 11
Šířka {mm) 451

Minimální požadované parametry: výška {m m) 625
pevný rám Rozměry souhrn {mm) O
Rozměr: (v x S) min. 600 x 450 mm - rozměrová Čistá hmotnost {kg) 1,03 l 0,99

Kliprám 4 tolerance "- 50 mm Celková hmotnost {kg) 1,4 l 1,36
Povrch: antireflexní folie Barva Stříbrná
Barva: stříbrná Materiál Hliník l Plast PP l

Plast PS
Možnost vlastni značky Ano
Uchyceni šrouby
Dveře počet zámků O
Instalace Zed'
Panel přední Antireflex 0,5 mm
Panel zadní HIPS 1,1mm

Součástí dodávky předmětu plněni jsou následujIcI činnosti:



,*"*, EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy
** * *'k Operační program výzkum, vývoj a vzdělávaní m,n,sterstvo školut ',.'

MLÁEKEŽE " TĚLOVÝCHOV ··

· Dodání předmětu plnění (potřebného zařízení včetně příslušenství)
· Doprava a vyložení na místo plnění určené zadavatelem
· Odborné sestavení a uvedení předmětného zboží do provozu
· Předání veškeré potřebné dokumentace k předmětu plnění (veškeré technické dokumenty, montážní postupy, manuály, návody k obsluze a doporučení pro

provoz zboží)
· Zaškolení personálu zadavatele v základní obsluze a údržbě předmětu plnění v potřebném rozsahu
· Případná likvidace vzniklého odpadu

Požadavky na záruční servis:
· Záruka minimálně 24 měsíců.
· Údaj o délce záruční doby doplní dodavatel do Krycího listu nabídky a do příslušných bodů Kupní smlouvy. Údaj o délce záruční doby musí být uveden v celých

měsících.
· Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Doba záruky se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závad

do jejich odstranění.
· Předání a převzetí případného vadného zboží bude probíhat v sídle zadavatele.
· Záruční servis bude zajištěn dodavatelem, ,,vadnou část" zboží dodavatel protokolárně převezme do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu

osoby oprávněné ve věcech technických.
· jednotlivé vady v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne zahájení odstraňování vad, nedohodnou-li se osoby oprávněné

ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak.
· Za záruční opravy není účtován materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Rokycanech dne 25.4.2019

podpis a razítko oprávněné osoby
Ing. Vladimír Pavlovič, jednatel
FALCON - ROKYCANY s.r.o.


